PAGE
2

АМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.09.2015
№ 67
с. Чажемто

О начале отопительного сезона 2015 – 2016 годов

В соответствии с ч. 2 п. 4.5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов».

1. Рекомендовать:

1.1. Начать отопительный сезон на территории Чажемтовского сельского поселения с 10.09.2015 г.

1.2. Теплоснабжающим организациям, независимо от формы собственности:

- осуществлять отпуск тепловой энергии потребителям в соответствии с установленным температурным графиком, согласованным с администрацией Чажемтовского сельского поселения;

- обеспечить отпуск тепловой энергии на нужды отопления объектов бюджетной сферы с даты обозначенной в заявке соответствующего учреждения.

1.3. ООО «Сибтерм-К» и собственникам ведомственных котельных ежедневно предоставлять в администрацию Чажемтовского сельского поселения оперативную информацию по включению отопления потребителям Чажемтовского сельского поселения.

1.4. Руководителям детских дошкольных и средних общеобразовательных учреждений подать заявку на подачу тепловой энергии в теплоснабжающую организацию, организовать включение систем отопления.

2.
Заместителю Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрову Д.А. обеспечить контроль за организованным подключением всех потребителей тепловой энергии на территории Чажемтовского сельского поселения.

3.
Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Чажемтовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин